

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MIXCO
DIRECCIÓN: COMPRAS Y CONTRATACIONES
HORARIO DE ATENCIÓN: 9:00 A 17:00 HORAS
TELÉFONO: 2307-7300
DIRECTOR: HENRY OSTILIO HERNANDEZ GALVEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: MIRIAN CRISTIAN GONZALEZ SOTO
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: MES DE MAYO 2021
COMPRAS DIRECTAS/MODALIDAD

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
4/5/2021	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE TARIMAS	Q 24,450.00	Q 24,450.00	ESCNIK	107985748
5/5/2021	1453591	500 CAPAS IMPERMEABLES PARA EL PERSONAL DE EMIXTRA	Q 72.00	Q 36,000.00	HECHO EN GUATEMALA S.A.	86684736
3/5/2021	BAJA CUANTIA	2760 TABLETAS DE IBUPROFENO 600 MG 1380 TABLETAS DE LORATADINA 10 MG 1380 TABLETAS DE ZINC 20 MG 138 FRASCOS DE 120 ML DE CARBOXIMETIL O BROMHEXINA 552 TABLETAS DE IVERMECTINA 6MG 1380 TABLETAS DE VITAMINA C 690 TABLETAS DE ANTIBIOTICO AZITROMICINA 500MG	Q 0.48 Q 0.26 Q 1.25 Q 5.98 Q 9.80 Q 0.79 Q 4.98	Q 14,169.84	SOLIS GONZALEZ JORGE ALFREDO	2937913
5/5/2021	BAJA CUANTIA	2000 TABLETAS DE IBUPROFENO 600 MG 1000 TABLETAS DE LORATADINA 10 MG 1000 TABLETAS DE ZINC 20 MG 100 FRASCOS DE 120 ML DE CARBOXIMETIL O BROMHEXINA 400 TABLETAS DE IVERMECTINA 6MG 1000 TABLETAS DE VITAMINA C 500 TABLETAS DE ANTIBIOTICO AZITROMICINA 500MG	Q 0.48 Q 0.26 Q 1.25 Q 5.98 Q 9.80 Q 0.79 Q 4.98	Q 10,268.00	SOLIS GONZALEZ JORGE ALFREDO	2937913
10/5/2021	14563177	9000 AGUA EMBOTELLADA EN GARRAFONES	Q 10.00	Q 90,000.00	DISTRIBUIDORA JALAPEÑA S.A.	3306224
17/5/2021	14526069	15 BATERIAS DE 17 PLACAS 750 AMPERIOS, POLARIDAD: IZQUIERDA POSITIVO, DERECHA NEGATIVO 18 BATERIAS DE 17 PLACAS 750 AMPERIOS DE TORNILLO, POLARIDAD: IZQUIERDA POSITIVO, DERECHA NEGATIVO 1 BATERIA DE 36 PLACAS 1000 AMPERIOS, POLARIDAD: IZQUIERDA POSITIVO, DERECHA NEGATIVO 1 BATERIA DE 15 PLACAS 675 AMPERIOS, POLARIDAD: IZQUIERDA POSITIVO, DERECHA NEGATIVO 1 BATERIA DE 12 PLACAS 460 AMPERIOS, POLARIDAD: IZQUIERDA POSITIVO, DERECHA NEGATIVO 1 BATERIA DE 11 PLACAS 450 AMPERIOS, POLARIDAD: IZQUIERDA NEGATIVO, DERECHA POSITIVO	Q 825.00 Q 825.00 Q 1,775.00 Q 840.00 Q 635.00 Q 555.00	Q 31,030.00	BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE	28187903
17/5/2021	BAJA CUANTIA	250 GALONES DE ALCOHOL CONCENTRACION DE 96%	Q 60.00	Q 15,000.00	L&G REPRESENTACIONES S.A.	2565683K
18/5/2022	14648601	1 RENOVACION DE LICENCIA FORTIGATE	Q 39,293.00	Q 39,293.00	GRUPO E. SOCIEDAD ANONIMA	26690128
18/5/2021	14556073	1300 ELECTRODO 3/32 PULGADAS PUNTO CAFÉ 1300 ELECTRODO 1/8 PULGADAS PUNTO CAFÉ	Q 9.00 Q 9.00	Q 23,400.00	PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	8372977
20/5/2021	14680513	1 SERVICIO DE CONSERVACION DE LA LINEA	Q 89,000.00	Q 89,000.00	MONZON VENTURA MARCOS MANUEL	86800728
20/5/2021	1480688	1 SERVICIO DE CONSERVACION DE LA RED	Q 89,000.00	Q 89,000.00	MONZON VENTURA MARCOS MANUEL	86800728
21/5/2021	14662906	6 COMPUTADORAS DESKTOP CORE I5 1 IMPRESORA MATICIAL 1 IMPRESORA DE SISTEMA CONTINUO	Q 6,999.00 Q 2,975.00 Q 1,688.00	Q 48,345.00	NIKAMI IMPORTACIONES SOCIEDAD ANONIMA	69913811
24/5/2021	BAJA CUANTIA	2 VALVULAS DE PIE DE 3" DE HIERRO FUNDIDO 2 VALVULAS DE PIE DE 2" DE HIERRO FUNDIDO 4 VALVULAS DE PIE DE 4" DE HIERRO FUNDIDO	Q 2,695.00 Q 1,045.00 Q 4,095.00	Q 23,860.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
24/5/2021	BAJA CUANTIA	2 VALVULAS DE 8" DE COMPUERTA	Q 12,450.00	Q 24,900.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
24/5/2021	BAJA CUANTIA	4 VALVULAS DE 4" DE COMPUERTA	Q 5,800.00	Q 23,200.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
24/5/2021	BAJA CUANTIA	10 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 1 1/2" A 1 1/4" 20 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 2" A 1 1/2" 10 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 3" A 1 1/4" 10 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 4" A 3" 10 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 4" A 2" 7 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 4" A 2 1/2" 9 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 6" A 3" 9 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 6" A 4" 10 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 3" A 2" 5 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 3" A 1 1/2" 10 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 3" A 2 1/2" 5 REDUCIDOR BUSHING LISO PVC DE 6" A 5"	Q 49.00 Q 59.00 Q 119.00 Q 254.00 Q 238.00 Q 238.00 Q 488.00 Q 488.00 Q 120.00 Q 123.00 Q 134.00 Q 498.00	Q 23,965.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
24/5/2021	BAJA CUANTIA	30 TUBOS PVC DE 1/2" 315 PSI 6 METROS 10 TUBOS PVC DE 3/4" 250 PSI 6 METROS 10 TUBOS PVC DE 1" 160 PSI 6 METROS 5 TUBOS PVC DE 1 1/4" 160 PSI 6 METROS 30 TUBOS PVC DE 1 1/2" 160 PSI 6 METROS 30 TUBOS PVC DE 2" 160 PSI 6 METROS 2 TUBOS PVC DE 2 1/2" 160 PSI 6 METROS	Q 89.00 Q 114.00 Q 149.00 Q 179.00 Q 239.00 Q 349.00 Q 489.00	Q 24,813.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
24/5/2021	BAJA CUANTIA	35 TUBOS DE PVC DE 3" 160 PSI 6 METROS	Q 670.00	Q 23,450.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
25/5/2021	BAJA CUANTIA	85 MANOMETRO DE 0 A 100 PSI 20 MANOMETRO DE 0 A 200 PSI	Q 220.00 Q 265.00	Q 24,000.00	ULIN JUAREZ CESAR AUGUSTO	1077596K
25/5/2021	BAJA CUANTIA	100 CAJAS DE 100 UNIDADES (50 PARES) DE GUANTES CLINICO LATEX, TALLA NO. 9	Q 108.00	Q 10,800.00	L&G REPRESENTACIONES S.A.	2565683K
28/5/2021	14687119	81 TUBOS DE CEMENTO STANDAR DE 30 PULGADAS LISOS	Q 298.31	Q 24,163.11	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
28/5/2021	14687224	62 TUBOS DE CEMENTO STANDAR DE 30 PULGADAS	Q 345.56	Q 21,424.72	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
28/5/2021	14686554	357 TUBOS DE CEMENTO ESTÁNDAR 16 PULGADAS	Q 68.79	Q 24,558.03	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
28/5/2021	14686899	166 TUBOS DE CEMENTOS ESTÁNDAR DE 24 PULGADAS	Q 145.12	Q 2,408,992.00	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
31/5/2021	BAJA CUANTIA	125 PANTALONES IMPERMEABLES PARA MOTORISTAS	Q 199.00	Q 24,875.00	MERIDA MASAYA DIEGO GUILLERMO	102061769
31/5/2021	BAJA CUANTIA	125 CINTURONES MULTIFUNCIONALES	Q 199.00	Q 24,875.00	MERIDA MASAYA DIEGO GUILLERMO	102061769
31/5/2021	BAJA CUANTIA	31 PANTALONES AZUL MARINO TALLA 32 30 PANTALONES AZUL MARINO TALLA 34 35 PANTALONES AZUL MARINO TALLA 36 30 PANTALONES AZUL MARINO TALLA 38 30 PANTALONES AZUL MARINO TALLA 40 20 CHUMPAS TALLA S 20 CHUMPAS TALLA M 20 CHUMPAS TALLA L 15 CHUMPAS TALLA XL	Q 159.00 Q 159.00 Q 159.00 Q 159.00 Q 159.00 Q 329.00 Q 329.00 Q 329.00 Q 329.00	Q 24,804.00	MERIDA MASAYA DIEGO GUILLERMO	102061769
31/5/2021	BAJA CUANTIA	140 PLAYERAS MANGA LARGA COLOR VERDE TALLA S 140 PLAYERAS MANGA LARGA COLOR VERDE TALLA M 140 PLAYERAS MANGA LARGA COLOR VERDE TALLA L 135 PLAYERAS MANGA LARGA COLOR VERDE TALLA XL	Q 44.50 Q 44.50 Q 44.50 Q 44.50	Q 24,697.50	MERIDA MASAYA DIEGO GUILLERMO	102061769
13/5/2021	BAJA CUANTIA	10 VALVULAS DE COMPUERTA DE 4" DE BRONCE TIPO PESADO	Q 2,450.00	Q 24,500.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
13/5/2021	BAJA CUANTIA	1 VALVULA DE COMPUERTA DE 1" DE BRONCE 7 TUBO PVC DE 1" DE 160 PSI 14 TEE PVC DE 1 6 REDUCIDOR BUSHING PVC DE 3/4" A 1/2" 10 ROLLOS DE TEFLON DE 1/2" 2 REDUCIDOR BUSHING PVC DE 1 1/2" A 1" 1 TEE PVC DE 1 1/2" LISA 2 TAPON HEMBRA DE 3/4" PVC 2 ADAPTADORES MACHOS PVC DE 1" 1 REDUCIDOR BUSHING PVC DE 1" A 3/4" 4 TUBO PVC DE 1/2" DE 315 PSI 14 REDUCIDOR BUSHING PVC DE 1" A 1/2" 6 TEE PVC DE 3/4" 1 GALON DE PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC 6 TUBO PVC DE 3/4" DE 250 PSI 3 TUBO PVC DE 1 1/2" DE 160 PSI 1 CODO PVC DE 1" A 90 GRADOS	Q 380.00 Q 1,050.00 Q 210.00 Q 120.00 Q 220.00 Q 90.00 Q 55.00 Q 6.50 Q 38.00 Q 35.00 Q 360.00 Q 420.00 Q 60.00 Q 750.00 Q 690.00 Q 675.00 Q 30.00	Q 5,189.50	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
17/5/2021	BAJA CUANTIA	250 GALONES DE ALCOHOL EN GEL PARA MANOS	Q 13,750.00	Q 13,750.00	L & G REPRESENTACIONES, S.A.	2565683K
25/5/2021	BAJA CUANTIA	5 TUBOS DE PVC DE 6" 160 2 TUBOS DE PVC DE 8" 160 PSI 6 METROS 2 TUBOS DE PVC DE 5" 160 PSI 6 METROS	Q 12,475.00 Q 7,900.00 Q 3,990.00	Q 24,365.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
		20 TAPON HEMBRA PVC DE 1" 10 TAPON HEMBRA PVC 3" 1500 TAPON HEMBRA PVC 1/2"	Q 160.00 Q 1,200.00 Q 7,500.00			

FECHA COMPRA	NOG	DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
25/5/2021	BAJA CUANTIA	500 TAPON HEMBRA PVC 3/4"	Q 3,250.00	Q 16,030.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
		10 TAPON HEMBRA PVC 2 1/2"	Q 800.00			
		2 TAPON HEMBRA PVC DE 6"	Q 1,000.00			
		20 TAPON HEMBRA PVC DE 1 1/2"	Q 280.00			
		20 TAPON HEMBRA PVC DE 1 1/4"	Q 240.00			
		10 TAPON HEMBRA PVC DE 4"	Q 1,200.00			
		20 TAPON HEMBRA PVC 2"	Q 400.00			
		10 TAPON PARA ENTALLAR DE 1 AGUJERO CALIBRA 2/0 AWG BARRIL LARGO	Q 497.50			
		10 TERMINAL PARA ENTALLAR DE 1 AGUJERO CALIBRA 3/0 AWG BARRIL LARGO	Q 695.00			
		33 CINATAS DE AISLAR NEGRAS	Q 2,277.00			
25/5/2021	BAJA CUANTIA	30 CINTA (SUPER)	Q 2,940.00	Q 24,639.50	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
		2 CONTACTOR DE 32 AMPERIOS, BOBINA 220V	Q 1,386.00			
		2 CONTACTOR DE 40 AMPERIOS, BOBINA 220V	Q 2,662.00			
		2 CONTACTOR DE 80 AMPERIOS, BOBINA 220V	Q 3,828.00			
		10 TERMINAL PARA ENTALLAR DE 1 AGUJERO CALIBRA 2 AWG BARRIL LARGO	Q 595.00			
		2 CONTACTOR DE 110 AMPERIOS, BOBINA 220V	Q 5,124.00			
		20 CINTA (VULCANIZADA)	Q 4,200.00			
		10 TERMINAL PARA ENTALLAR DE 1 AGUJERO CALIBRE 1/0 AWG BARRIL LARGO	Q 435.00			
		20 TUBOS DE PVC DE 3" 160 PSI	Q 13,500.00			
		20 TUBOS DE PVC DE 2" 160 PSI	Q 7,000.00			
25/5/2021	BAJA CUANTIA	7 MONITOR DE VOLTAJE TRIFASICO	Q 3,150.00	Q 22,050.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
25/5/2021	BAJA CUANTIA	22 TUBOS DE 4" PVC 1120/TIPO 1/GRADO 1	Q 1,075.00	Q 23,650.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
25/5/2021	BAJA CUANTIA	8 DISCOS DIAMANTADO PARA CORE DE CONCRETO Y ASFALTO DE 14"	Q 3,075.00	Q 24,600.00	ULIN JUAREZ, CESAR AUGUSTO	1077596K
31/5/2021	14687127	16 TUBOS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 15 PULGADAS	Q 1,555.41	Q 24,886.56	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
31/5/2021	14689545	6 TUBOS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 24 PULGADAS	Q 3,716.69	Q 22,300.14	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
31/5/2021	14693232	43 TUBO DE CEMENTO ESTÁNDAR DE 30 PULGADAS PERFORADO CON REFUERZO DE 1.20 METROS DE LONGITUD, CLASE C (NTG 41077)	Q 345.56	Q 14,859.08	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
31/5/2021	14692805	47 TUBO DE CEMENTO ESTÁNDAR DE 30 PULGADAS LISOS REFORZADO DE 1.20 METROS DE LONGITUD, CLASE B (NTG 41077)	Q 520.83	Q 24,479.01	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
31/5/2021	14690683	16 TUBOS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 15 PULGADAS CORRUGADO COLOR NEGRO	Q 1,555.41	Q 24,886.56	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
31/5/2021	14690187	26 TUBOS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 12 PULGADAS CORRUGADO COLOR NEGRO	Q 933.55	Q 24,272.30	MEGA PRODUCTOS S.A.	6753418
20/5/1931	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE 166 ESTRUCTURAS METALICAS DE SEPARACION DE 2 NTS DE LARGO X 1 MTS DE ALTO PARA CTIVIDADES A REALIZARSE EN EL MES DE MAYO 2021	Q 24,850.00	Q 24,850.00	ESCNIK	107985748
20/5/2021	BAJA CUANTIA	2 SERVICIOS DE ALQUILER DE SISTEMA SOHO DE AUDIO PARA EVENTOS MUNICIPALES EN EL MES DE MAYO DE 2021	Q 10,900.00	Q 24,900.00	ESCNIK	107985748
20/5/2021	BAJA CUANTIA	1 SERVICIO DE ALQUILER DE SONIDO CON 12 BOCINAS VL 12, 4 SUB-BAIOS, COMPUTADORA, CONSOLA DE 12 CONDENSADORES Y 2 MICROFONOS INALAMBRICOS PARA EVENTOS MUNICIPALES EN EL MES DE MAYO 2021	Q 14,000.00			
16/5/2021	BAJA CUANTIA	1 GE APLIANCES, MICROONDAS CON CAPACIDAD DE 0.9 PIES CUBICOS, ACABADO ESPEJO MODELO MGE095EJ	Q 799.00	Q 1,368.00	P100, SOCIEDAD ANONIMA	105458406
		1 OSTER_CAFETERA/PERCOLADORA DE 35 TAZAS, ACERO INOXIDABLE	Q 569.00			
18/5/2021	14650088	2500 METROS CUBICOS DE AGUA POTABLE EN BLOQUE	Q 35.50	Q 88,750.00	AROCHE MORALES, CARLOS HUMBERTO	1624032
25/5/2021	14646463	75 PARALES DE 3"x3"x10" PIES MADERA PINO RUSTICO MARCA NACIONAL	Q 4,781.25	Q 20,087.50	DISEÑO Y TECNOLOGIA INDUSTRIAL, S.A.	66855071
		40 TABLON 1"x12"x10 PIES MADERA PINORUSTICO MARCA NACIONAL				
		85 PARAL DE 4"x4"x10 PIES MADERA PINO RUSTICO MARCA NACIONAL				
26/5/2021	BAJA CUANTIA	AGUA PURA GARRAFONES	Q 10.00	Q 6,410.00	DISTRIBUIDORA JALAPEÑA SOCIEDAD ANONIMA	3306224
26/5/2021	BAJA CUANTIA	CAJAS PARA ARCHIVO COLOR AZUL PARA EL USA DE LAS DIRECCIONES DE LA MUNICIPALIDAD DE MIXCO	Q 149.00	Q 4,485.00	PLASTIHOGAR SOCIEDAD ANONIMA	29512905
18/5/2021	BAJA CUANTIA	ADQUISICION DE EQUIPOS MEDICOS PARA ABASTECER LA CLINICA MUNICIPAL	Q 7,430.80	Q 7,430.80	IMPORTADORA JAEGUER SOCIEDAD ANONIMA	7593201
18/5/2021	BAJA CUANTIA	LAMPARA CUELLO DE GANZO	Q 770.00	Q 770.00	IMPORTADORA JAEGUER SOCIEDAD ANONIMA	7593201
		CARRITO DE CURACIONES (ACERO INOXIDABLE)	Q 1,980.00	Q 1,980.00		
		ESFIGMOMANOMETRO	Q 550.00	Q 550.00		
		KIT OFTALMOSCOPICO Y OTOSCOPIO	Q 1,800.00	Q 1,800.00		
		GLUCOMETRO	Q 560.00	Q 1,980.00		
		MARTILLO DE REFLEJOS	Q 50.00	Q 50.00		
		CAJA DE GUANTES ESTERILES	Q 208.00	Q 208.00		
		CAJA DE BAJA LENGUAS	Q 16.80	Q 100.80		
		CAJA DE GASAS MEDIANAS	Q 80.00	Q 400.00		
		CAJA DE TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOMETRO	Q 248.00	Q 248.00		
		GALON DE CLORHEXIDINE	Q 250.00	Q 250.00		
		GALON DE ALCOHOL ETILICO AL 96%	Q 70.00	Q 70.00		
		GALON DE AGUA OXIGENADA	Q 28.00	Q 28.00		
5/5/2021	BAJA CUANTIA	ARREGLOS FLORALES TIPO PEDESTAL DE UN METRO	Q 375.00	Q 2,365.00	DUBON GODINEZ GONZALEZ ILKA FABIOLA	63712318
		ARREGLO FLORAL TIPO ABANICO	Q 245.00			
		ARREGLO FLORAL TIPO JARDINERA DE UN METRO	Q 375.00			
21/5/2021	BAJA CUANTIA	BAJO DE 5 CUERDAS ACTIVO CON FUNDA	Q 2,000.00	Q 4,000.00	ESCOBAR CUYUCH MICHAEL DOUGLAS	92699545
		AMPLIFICADOR PARA BAJO DE 100W	Q 5,300.00	Q 5,300.00		
		SET DE BATERIA ACUSTICA DE 5 PCS	Q 5,800.00	Q 5,800.00		
		TECLADO XPS CON SOPORTE	Q 3,100.00	Q 3,100.00		
		CONGA	Q 2,500.00	Q 2,500.00		
		TROMPETAS NIKELADAS	Q 1,100.00	Q 2,200.00		
		TIMBAL DE 5 PIEZAS 3" x 14"x6"	Q 1,100.00	Q 1,100.00		
		CENERRO DE PLASTICO DE 5"	Q 60.00	Q 60.00		
		CENERRO DE PLASTICO DE 6"	Q 75.00	Q 75.00		
		WIRA DE 12"x5"	Q 225.00	Q 225.00		
		BONGO DE 7" x 8"	Q 400.00	Q 400.00		
		MARACAS PLASTICAS	Q 225.00	Q 225.00		
13/5/2021	BAJA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE TOLDOS PARA ACTIVIDADES A REALIZARSE EN EL MES DE ABRIL EN EL MUNICIPIO DE MIXCO. TOLDO EN MEDIDAS DE : 4X4, 6X4 Y 9X6 METROS.	Q 25,000.00	Q 25,000.00		
11/5/2021	BAJA CUANTIA	ROLLO DE LAZO PLASTICO TRENZADO PESO 35 LIBRAS DE 1/2 PULGADA CON UN RENDIMIENTO DE 230 METROS	Q 900.00	Q 4,500.00	MULTILAZOS SOCIEDAD ANONIMA	84865946
		ROLLO DE LAZO PLASTICO TRENZADO PESO 25 LIBRAS DE 3/8 PULGADA CON UN RENDIMIENTO DE 350 METROS	Q 450.00	Q 900.00		
		ROLLO DE LAZO PLASTICO TRENZADO PESO 50 LIBRAS DE 3/4 PULGADA CON UN RENDIMIENTO DE 150 METROS	Q 1,650.00	Q 8,250.00		
		ROLLO DE LAZO PLASTICO TRENZADO PESO 75 LIBRAS DE 1 PULGADA CON UN RENDIMIENTO DE 135 METROS	Q 630.00	Q 3,150.00		
11/5/2021	BAJA CUANTIA	IMPRESIÓN DE FORMULARIOS DE SOLICITUD DE TITULOS NUEVOS	Q 0.90	Q 900.00	RAMIREZ BATREZ JESSICA IVONNE	68866925
5/5/2021	BAJA CUANTIA	IMPRESIÓN DE TALONARIOS PARA CITACIONES. DE 25 JUEGOS CADA UNO, TAMAÑO OFICIO EN BLANCO Y NEGRO ORIGINAL Y 2 COPIAS. (1 HOJA ORIGINAL Y 2 COPIAS EN COLOR AMARILLO Y ROSADO EN PAPEL SENSIBILIZADO).	Q 46.30	Q 9,260.00	DIEGUEZ CASTRO ALVARO	6605982
5/5/2021	BAJA CUANTIA	IMPRESIÓN DE TALONARIOS PARA LEVANTAMIENTOS TOPOGRAFICOS. DE 25 JUEGOS CADA UNO, TAMAÑO OFICIAL EN BLANCO Y NEGRO ORIGINAL Y UNA COPIA (1 HOJA ORIGINAL Y 1 COPIA COLOR AMARILLO, EN PAPEL SENSIBILIZADO).	Q 24.50	Q 2,450.00	DIEGUEZ CASTRO ALVARO	6605982
24/5/2021	BAJA CUANTIA	IMPRESIONES DE SANDBLAST FULL COLOR DE IMAGEN INSTITUCIONAL QUE SERA UTILIZADO EN AGENCIA MUNICIPAL ESKALA ROOSVELT ZONA 3 DE MIXCO	Q 265.00	Q 24,910.00	MIJANGOS ORTIZ MARIO ENRIQUEZ	32479964
24/5/2021	BAJA CUANTIA	IMPRESIÓN DE LONA VINILICA PARA CENEFA EN MEDIDA DE 9,20 X 1,35 MTS. IMPRESIÓN DIGITAL FULL COLOR DE ALTA RESOLUCION. PARA EL HOGAR SANTO DOMINGO	Q 2,000.00	Q 2,000.00	MIJANGOS ORTIZ MARIO ENRIQUEZ	32479964
		IMPRESIONES DE LONAS VINILICA PARA BANDEROLAS EN MEDIDAS DE 0,70 X 1,40 MTS. IMPRESIÓN DIGITAL FULL COLOR DE ALTA RESOLUCION. PARA EL HOGAR MUNICIPAL SANTO DIMINGO	Q 233.00	Q 3,728.00		
		IMPRESIONES DE LONAS VINILICA DE 5X3 MTS. IMPRESIÓN DIGITAL FULL COLOR DE ALTA RESOLUCION. PARA IMAGEN INSTITUCIONAL	Q 675.00	Q 8,100.00		
		IMPRESIONES DE LONAS VINILICAS DE 6X4 MTS. IMPRESIÓN DIGITAL FULL COLOR DE ALTA RESOLUCION. PARA IMAGEN INSTITUCIONAL	Q 1,080.00	Q 10,800.00		